چهارشنبه 3 آذر 1395 23 صفر 1438 23 نوامبر 2016 سال بیست و نهم شماره 8271

اخبار روزنامـه صبـح ایـران

وزارت اطلاعات یک تیم تروریستی را در شرق کشور متلاشی کرد فارس: معاون امنیتی وزیر کشور گفت: یک تیم تروریستی چهار نفره در شرق کشور به دست نیروهای
وزارت اطلاعات متلاشی شد.ذوالفقاری درباره این تیم تروریستی افزود: این تیم چهار نفر بودند که یک نفر از آنان به هلاکت رسید و سه نفر دیگر هم دستگیر شدند و مقداری هم مواد

ســلیم مؤذن زاده روز گذشــته در
80 ســالگی دار فانی را وداع گفت و آخرین
خواســته او از مردم اردبیل بدرقه اش با نوای

»زینب زینب« بود.

نهج البلاغه

به مناسبت درگذشت ذاکر اهل بیت b سلیم مؤذن زاده

حنجره اي كه وقف سیدالشهدا g شد

چهارشنبه 3 آذر 1395 23 صفر 1438 23 نوامبر 2016 سال بیست و نهم شماره 8271

مخاطبان ارجمند می توانند نظرات و پیشنهادهای خود نسبت
به محتوای صفحه و همچنین پرســش های دینی خود را به

شماره سامانه 300072309 ارسال کنند.

خبر

مرحوم مؤذن زاده در اردبیل تدفین می شود
معارف - مروت فرزند ســلیم مؤذن
زاده گفت: اخبار منتشــر شــده درباره
وصیت مرحوم ســلیم مــؤذن زاده برای
تدفین در جوار بارگاه رضوی کذب است.